PORTARIA N.º 97.2004

“HOMOLOGA E EFETIVA O RESULTADO DE ESTÁGIO PROBATÓR IO”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA EM
EXERCÍCIO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, diante o ofício nº. 03/2004 – Comissão
Especial Para Avaliação de Estagio Probatório, HOMOLOGA A CONCLUSÃO E A
EFETIVAÇÃO dos Servidores abaixo relacionados nos cargos em que atuam:

- Eneida Bilibio Lemanski – Engenheiro Agrônomo, Padrão “05”, Classe “A”;

- Mara Denise Biancon Uhde – Servente, Padrão “01”, Classe “A”.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 21 de Outubro de 2004.

OLYNTHO FIORIN

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Registre-se e Publique-se:

ROMILDO ANTONIO ADORIAN

P/Sec. Adm. e Planejamento